令和 3(2021)年 9 月 11 日

ＰＴＡ会員のみなさま

大阪府立三島高等学校

ＰＴＡ会長  山本 富美恵

校      長  井上   隆司

三島高校文化祭  動画配信の停止について(お知らせ)

初秋の候、会員の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、ＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、9 月 7 日付けの配布した文書で三島高校文化祭動画配信についてお知らせいたしま

したとおり You Tube のライブ配信はしましたが、アーカイブに保存し視聴できるような配

信が停止となりました。後日の配信については現在検討中です。何卒ご理解をいただきます

様お願いいたします。

問合せ先

担当  大阪府立三島高等学校

首席 前田 隆志

電話  072-682-5884

FAX  072-682-4706